



Form til omvendelse

Forretning

Navn:	Line Textile Möbler AB
Adresse:	Kaserngatan 5 – 151 66 Almnäs
E-mail:	Kundservice@LineOutlet.se

Kunde

Navn	
Navn 2 (hvis I er flere, der har købt)	
Adresse	
Telefonnummer (*)	E-mail (*)

Jeg/vi (*) meddeler hermed, at jeg/vi (*) fortryder min/vores (*) købsaftale vedrørende følgende varer (*)/ydelse (*)	
Bestilt (dato) (*)	Modtaget dato (*)
Placere	Dato
Underskrift	Signatur 2 (hvis I er flere der har købt)

(*) Overstreg det, der ikke er relevant.

Omvendelse formular skabelon. Leveret af den svenske forbrugermyndighed efter ordre fra regeringen. Indholdet er baseret på bilag 1 til direktiv 2011/83/EU.

AFSTAND AFTALE

Ved fjernkøb har Kunden ret til at udøve sin fortrydelsesret inden for fjorten (14) dage fra levering i henhold til den valgte leverance i henhold til lov (2005:59) om fjernaftaler og aftaler indgået uden for fast forretningssted.

Fortrydelsesretten dækker ikke tillægsydelser såsom leveringsomkostninger og montering af varer, der er påbegyndt efter ønske fra Kunden eller andre tillægsydelser, som er udført af LINE Furniture. Fortrydelsesretten gælder ikke for varer, der helt eller delvist er fremstillet efter forbrugerens anvisninger, eller som helt eller delvist i øvrigt har fået et tydeligt personligt præg. For at udøve deres fortrydelsesret skal kunden give LINE Furniture besked inden for 14 dage ved at bruge den e-mailadresse, der er angivet på ordrebekræftelsen eller kvitteringen. Kunden er ansvarlig for at returnere varen til LINE Furnitures lager i Stockholm i original stand og for returneringsomkostningerne i forbindelse med returneringen. Ved returnering skal varen i det væsentlige være fri for skader og andre fejl. Original emballage, emballage og andet tilbehør skal ledsage produktet, når det returneres til LINE Furniture. En kopi af ordrebekræftelsen skal påføres hver pakke.

Anvendes fortrydelsesretten til fjernaftaler, har vi en omkostning på cirka 7.000 SEK inklusive moms i returomkostninger, men prisen kan variere afhængigt af ordrens størrelse og andre indflydelsesfaktorer.

Når Kunden gør brug af sin fortrydelsesret, er LINE Furniture berettiget til kompensation for øgede leveringsomkostninger som følge af Kundens valg af leveringsmetode og varens værdifald i det omfang, det skyldes, at forbrugeren håndterer varen. I højere grad end nødvendigt for at bestemme dens egenskaber eller funktion. LINE Furniture er berettiget til kompensation for udførte eller påbegyndte ydelser på produktet og andre tillægsydelser til produktet, som Kunden har bestilt.

Ved tilbagebetaling anvender LINE Furniture samme betalingsmiddel, som Kunden benyttede. Tilbagebetaling sker inden for (45) dage efter, at den returnerede vare er modtaget af LINE Furniture. LINE Furniture har ret til at tilbageholde en del af betalingen, der kompenserer for omkostninger afholdt i forbindelse med Kundens udøvelse af fortrydelsesretten.

Fortrydelsesretten gælder kun for private.

Returadresse: Kaserngatan 5 - 151 66 Almnäs